



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pilvad Holding ApS

Præstemosevej 2 - 4, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 31 89 16 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Erik Pilvad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pilvad Holding ApS
Præstemosevej 2 - 4
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 31 89 16 47
Stiftet: 23. december 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Pilvad, Tuborg Bakkedrag 14, 6. 2900 Hellerup, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde værdipapirer, foretage investeringer og lignende erhvervsmæssige aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103.535 kr. mod -552.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -410.300 kr. mod 3.278.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-103.535	-552.051
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.872.017
Andre finansielle indtægter	685.715	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-472.054	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-520.426	-41.137
Resultat før skat	-410.300	3.278.829
Skat af årets resultat	0	-12
Årets resultat	-410.300	3.278.817
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.400.000	117.000
Overføres til overført resultat	0	3.161.817
Disponeret fra overført resultat	-4.810.300	0
Disponeret i alt	-410.300	3.278.817



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	42.000	36.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	472.054
Andre tilgodehavender	0	12.995
Tilgodehavender i alt	<u>42.000</u>	<u>521.049</u>
Likvide beholdninger	<u>4.813.482</u>	<u>6.723.990</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.855.482</u>	<u>7.245.039</u>
Aktiver i alt	<u>4.855.482</u>	<u>7.245.039</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	222.327	4.915.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.400.000	117.000
Egenkapital i alt	<u>4.747.327</u>	<u>5.157.627</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	9.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.218	1.642.049
Anden gæld	45.437	435.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.155</u>	<u>2.087.412</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>108.155</u>	<u>2.087.412</u>
Passiver i alt	<u>4.855.482</u>	<u>7.245.039</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.753.810	0	1.878.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.161.817	117.000	3.278.817
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.915.627	117.000	5.157.627
Regulering primo	0	117.000	0	117.000
Primokorrektion	0	0	-117.000	-117.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.810.300	4.400.000	-410.300
	125.000	222.327	4.400.000	4.747.327



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2023 (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	520.426	41.137
	520.426	41.137


